I I
lDodévateI’ Do IFAKTURA : - | 1410200172
A Sylex, s.r.o.
& Konst.symbol 0008
gvi €3 Miynské Luhy 31 Objednavka
Aol 52105 Bratislava
. . Odberatel’ e |
1CO: Q031395091 IC DPH: SK2020330477 -
DIC: 2020330477 Medzinarodné laserove centrum
Okresny sid BA |, oddie! Sro, viozka & 8946/8
llkoviéova 3
84104 Bratislava
Bank. spoj.: Tatra banka, a. s.
Cislo uétu: 2935000291/1100
BIC: TATRSKBX IBAN: SK39 1100 000G 0029 3500 0291
Datum splatnosti: 07.11.2014 160: 0031780298 I& DPH: SK2020980841
Forma thrady: PP DIC: 2020980841
Datum vyhotovenia faktiry: 24.10.2014 Zakazka
Datum dodania tovaru/sluzby: 24.10.2014
4
Text MnoZsivo Cena/NtJ CenalmnoZz. Sadzba dane
We invoice you:
Order; OBJ/0101/0082/14
FC/SPC OS2 BFPT 03.0M (0,9/YE) 20,0000 2,75 B5,00EUR 20%
FC/APC OS2 BFPT 03.0M (0,9/YE) 20,0000 3,88 T7,60EUR 20%
SC/SPC OS2 BFPT 03.0M (0,9/YE) 20,0000 2,29 4580EUR 20%
SC/APC OS82 BFPT 03.0M (0,9/YE) 20,0000 3,00 61,80EUR 20%
FC/PC OM2 BFPT 03.0M (0,9/GN) 20,0000 2,85 57,00EUR 20%
FC/PC OM2 BFPT 03.0M {(0,9/BU) 20,0000 2,83 5860EUR 20%
FC/APC-FC/APC 052 SXJP 03.0M (1,8/YE) 10,0000 8,34 83 40EUR 20%
FC/SPC-FC/SPC OS2 SXJP 03.0M (1,8/YE) 10,0000 6,78 67,80EUR 20%
SC/APC-SC/APC OS2 SXJP 03.0M {1,8/YE) 10,0000 7.18 71,80EUR 20%
FC/PC-FC/PC OM1 SXJP 03.0M (1,8/0R) 10,0000 6,23 62,30EUR 20%
Packing fist No:
Delivery address: J st ;
Medzinarodné Laserové Centrum et
lkovitova 3 v Hi v
84104 Bratislava 27 il
Slovenska republika ‘ -
... Rekapituldcia: i
- Cena dodavky (sluzby): 641,10 EUR
: Sadzba dane Zaklad dane Suma DPH Spolu
: Zakiad DPH1: 20 % 641,10 128,22 769,32 EUR
: Fakturované: 769,32 EUR
: Gelkom k ahrade: 769,32 EUR

. SYLEX, s.ng// |
Mlynské Luhy i
821 05 Bratis

. 13
4il
ﬂsg Tel/Fax: 02/48 1(19)%
! O 31395091 i
Vystavil: Jana Pavlovova i5tva
Tel.: 02/48201853
Fax.: 02/48201853 Pediatia a podpis:

TatraSoft ©




Dodaci list / Delivery note: 25639

Datum / Date: 24.10.2014

Odosielatel / Sender:

ICO: 2020330477 DRC: SK2020330477

SYLEX s.r.o Bratislava
Mlynské Luhy 31

821 05 Bratislava
SLOVAKIA

+ 421 2 48201811
+ 421248201819
Okrasny sid Bratislava 1, Oddiel: Sro, VioZka &. 84946/B

Priiemca / Receiver:

1C0: 31780296 DRC: $K2020980841

Medzinarodné Laserové Centrum
llkovitova 3

84104 Bratislava

Slovenska republika

Miesto vykiadky / Place of unload:

Medzinarodné Laserové Centrum
llkovitova 3

84104 Bratislava

Slovenska republika

Por. MnoZstvo  Popis tovaru Kéd/ Code interng objednavka Objednavka
Pos.  Quantity Dascription of goods Zak.kod / Customer code Internal order Cust.Crder
1 20 FC/SPC OS2 BFPT 03.0M (0,9/YE) 1-041-000-010-111/01/0003.00 51760/108201 OBJ/0101/0082/14
) 2 20 FC/APC OSQIBFPT 03.0M (0,9/YE) 1-043-000-010-111/00/0003.00 51769/108203 OBJ/O101/0082I14“
3 20 SC/SPC OS2 BFPT 03.0M (0,9/YE) 1-057-000-010-111/01/0003.00 51l769/1052.04 oaj}o1o110082/14
4 20 SC/APC OS2 BFPT 03.0M (0,9/YE) 1-083-000-010-111/01/0003.00 51769/108205 OQBJ/0101/0082/14
5 20 FC/PC O.M;é#PTB&OMI(O,QIGN) 1-040-000-010-215/00/0003.00 51769/108206 oéJ/omwobazm
6 20 F_CIPCONIZ BFPT 03.0M (0,9/BU} 1-040-000-010-314/00/0003.00 51769;'108209. OBJ/omwoosé/“;:
77” 10 FC/APC-FC/APC 0S2 SXJP 03.0M (1,8/YE) 1-043-043-010-171/00/0003.00 51769/108210 OBJfozm/ooazH#_
7 8 10 FC/S}:’C-FCISPC 052 SXJP 03.0M (1,8/YE) 1-041-041-010-171/00/0003.00 51769/108211 OBJ/0101/0082/14
9 - 10 SC/APC-SC/APC 082 SXJP 03.0M (1,8/YE) 1-083-053-010-171/00/0003.00 51768/108212 OBJ/01G1:;0082/14.-.
10 10 FC/PC-FC/PC OM1 SXJP os.bM (1,8/0R} 1-040-040-010-372/00/0003.00 51769/108213 OBJ/0101/0082/14
__11 80 Dust cap, é,smm SXHX-DIX-D1X-012IXKIG0X 51769/108216 OBJ/O101IOOBé;;
12 5 Kimberly-Clarke Kimwipes EX-L - servitky, bal 280k SXXX-0TX-O1X-0127XXKHKXX 51759/108217 C.)BJ/0101/0082!1.;_
13 2 MENIJIA..;-.r%adobka spumplckou na.il;—,; M- XXX-09X-98X-035/XX/KKXX 51769/108218 05310101/0082/14-




Por. MnoZstvo  Popis tovary
Pos.  Quantity Description of goods

Kdéd/ Code Internd objednavka Objednavka
Zak.kad 7 Customer code Internal order Cust.Order

Celkova hmotnost brutto / Total weight kg:

Balenie:
Prevzal:

Dodacf list vystavil: tkovacikova

Celkovy objem / Total space m3: 0

IW'

Podpis / Signature




